
Uchwała Nr VI/74/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 7 kwietnia 1999 r.

zmieniająca uchwałę Nr V/62/99 z dnia 10 marca 1999 r. w sprawie powołania Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późn. zmianami) oraz art. 41  ust. 3, 4 i 5 
ustawy  z  dnia  26  października  1982  r.  o  wychowaniu  w  trzeźwości  i  przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz.U. Nr 35, poz. 230 z 1984 r., Nr 34, poz. 184 z 1987 r., Nr 33, poz. 180 z 
1989 r., Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 73, poz. 431 oraz z 1991 r. Nr 73, poz. 
321, Nr 94, poz. 419, z 1993 r. Nr 40, poz. 184, z 1996 r. Nr 127, poz. 593, z 1997 r. Nr 113, 
poz. 173, Nr 121, poz. 770, Nr 88, poz. 554, z 1998 r. Nr 106, poz. 668) – Rada Miejska 
uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr V/62/99  z  dnia  10 marca  1999 r.  w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych wprowadza się następujące zmiany:
1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Do zadań Komisji należą zadania określone w art. 41 ust. 1 i ust. 3 ustawy. 
2. Wynagrodzenie  członków  Komisji,  z  wyłączeniem  Sekretarza  Komisji  ustala  się  w 

wysokości  50,-  zł  za  jednorazowe  uczestnictwo  w  pracach  Komisji  i  jej 
posiedzeniach.

3. Wynagrodzenie Sekretarza Komisji ustala się w wysokości  600,- zł miesięcznie.
4. Podstawą wynagrodzenia dla Członków i Sekretarza Komisji będą konkretne zadania 

związane  z  koordynacją  i  wykonywaniem  zadań  określonych  w  §  1  oraz 
uczestnictwo w posiedzeniach.

5. Wynagrodzenie  będzie  wypłacane  w  ramach  umów  cywilnoprawnych  zawieranych 
przez Zarząd Gminy Miejskiej z członkami Komisji.

2. Pozostałe unormowania uchwały nie ulegają zmianie.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego 

Stefan Milewski



Uzasadnienie:
   
Zgodnie z  treścią art.  41 ust.  5 ustawy z dnia 26.10.1982 r.  o wychowaniu w trzeźwości 
(Dz.U. z 1982 r., Nr 35, poz. 230 z późn. zm.) „Zasady wynagradzania członków gminnych 
komisji rozwiązywania problemów alkoholowych określa Rada Gmin”.
Powyższe unormowania dają podstawę prawną Radzie Gminy do ustalenia zasad i wysokości 
wynagrodzenia dla członków komisji w związku z koniecznością zrekompensowania im ich 
pracy na rzecz realizacji Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.


	Uchwała Nr VI/74/99

